
UCHWAŁA NR XII/423/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Sportowego Nr 1  
w Zachodniopomorskim Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę — Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, 
poz. 949, poz. 2203; z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1287) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:   

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku działalność zakończyło Gimnazjum Sportowe 
Nr 1 w Szczecinie, wchodzące dotychczas w skład Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej 
i Politechnicznej w Szczecinie z siedzibą przy ul. Hożej 6, 71-699 Szczecin.

§ 2. Dokumentację pozostałą po Gimnazjum Sportowym Nr 1 w Szczecinie przechowuje się 
w archiwum Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie przy 
ul. Hożej 6, 71-699 Szczecin.

§ 3. Mienie ruchome pozostałe po Gimnazjum Sportowym Nr 1 w Szczecinie stanowi majątek 
Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: B5C47723-57AD-4C38-8FBC-3F3D15B6DB60. Podpisany Strona 1




